
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

 

  
от 10.09.2024                                                                                               № 23-ОД    
 
                

О внесении изменений в пункт 3 приказа  

управления финансов администрации  

города Мончегорска от 21.12.2023 № 41-ОД 

 «О наделении полномочиями администратора  

доходов бюджета города Мончегорска» 

 

      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлениями администрации города Мончегорска от 31.05.2012 № 639 

«Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления города 

Мончегорска и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями 

полномочий главных администраторов доходов бюджета города Мончегорска», от 

20.12.2021 № 1344 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

бюджета города Мончегорска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 3 приказа управления финансов 

администрации города Мончегорска от 21.12.2023 № 41-ОД «О наделении 

полномочиями администратора доходов бюджета города Мончегорска» изложив 

его в новой редакции: 

«3. Администратору доходов в отношении закрепленных за ним доходов 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации осуществлять бюджетные 

полномочия, установленные пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации.». 

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель начальника 

управления финансов                                                                         И.В. Артемьева



 

 

 


